
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Universitaria Ospedali Riuniti di Foggia

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

101,234,802.7552,447,888.12 48,786,914.63

0.00 0.00 0.00

25,487,759.29 0.00 25,487,759.29

DATTOLI VITANGELO

0.00 0.000.00

77,935,647.41 126,722,562.0448,786,914.63

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Universitaria Ospedali Riuniti di Foggia

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F022189107152019 00011
Si Forniture

Fornitura energia
elettrica dei Plessi
Policlinico Riuniti

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
5,000,000.00

CONSIP226120
5,000,000.00

0.00

F022189107152019 00012
Si Forniture

Fornitura energia
elettrica del

Presidio Ex Villa
Serena

De Santis
Massimo

1265300000-6 2ITF462021 4 0.00Si 0.00500,000.00 CONSIP226120500,000.00 0.00

F022189107152019 00029
Si Forniture

Gasolio da
riscaldamento

(Centrale Termica
Col. D'Avanzo.

De Santis
Massimo

1265200000-5 1ITF462021 4 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F022189107152019 00031
Si Forniture

Manutenzione
Strutture

De Santis
Massimo

1244500000-5 2ITF462021 4 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F022189107152019 00034
Si Forniture

Manutenzione
Impianti

De Santis
Massimo

1244190000-8 2ITF462021 4 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F022189107152019 00042
Si Forniture

Materiali elettrici e
meccanici per

automezzi.
De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F022189107152019 00071
Si Forniture

Acquisto
carburanti

DAL MASO
ATTILIO

6024321000-0 1ITF462021 1 43,920.00Si 0.0029,280.00 73,200.00 0.00

F02218910715202000030
Si Forniture

Materiale vario
per manutenzione
apparecchiature

Sanitarie

De Santis
Massimo

1250422000-9 2ITF462021 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S022189107152019 00001
Si Servizi

Manutenzione
edile sugli

immobili e loro
pertinenze

dell'Azienda
OO.RR.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S022189107152019 00002
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti Elevatori
De Santis
Massimo

1250750000-7 2ITF462021 4 0.00Si 0.00850,000.00 850,000.00 0.00

S022189107152019 00003
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti Elettrici

De Santis
Massimo

1250711000-2 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
1,400,000.00 1,400,000.00

0.00

S022189107152019 00004
Si Servizi

Manutenzione
impianti sugli

Immobili e loro
pertinenze

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S022189107152019 00005
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
impianti vari

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S022189107152019 00006
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti d'Allarme
e presidi

antincendio.

De Santis
Massimo

1250000000-5 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
1,200,000.00 1,200,000.00

0.00

S022189107152019 00008
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianto idrico -
controllo analisi

chimiche -
microbiologiche

acque dialisi.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S022189107152019 00009
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria del

Verde.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

S022189107152019 00010
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria Edile.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
2,500,000.00 2,500,000.00

0.00

S022189107152019 00018
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti termici -
Centrali e

sottocentrali
termiche.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S022189107152019 00019
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti termici-
idrici ed aeuralici.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
2,500,000.00 2,500,000.00

0.00

S022189107152019 00023
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti termici -
di

condizionamento
tipo split e

ventilconvettori.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S022189107152019 00024
Si Servizi

Fornitura impianti
di

condizionamento.
De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S022189107152019 00025
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
impianti rete

fognaria.

De Santis
Massimo

1250800000-3 2ITF462021 4 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S022189107152019 00027
Si Servizi

Canone idrico,
disinquinamento.

De Santis
Massimo

1250800000-3 1ITF462021 4 0.00Si 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

S022189107152019 00028
Si Servizi Utenze gas

De Santis
Massimo

1265210000-8 1ITF462021 4 0.00Si 0.00
3,000,000.00

CONSIP226120
3,000,000.00

0.00

S022189107152019 00045
Si Servizi

Verifiche di legge
per impianti

termici e serbatoi
in pressione.

De Santis
Massimo

1275300000-9 2ITF462021 4 0.00Si 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

S022189107152019 00046
Si Servizi

Verifiche di legge
per impianti  di
terra e scariche
atmosferiche.

De Santis
Massimo

1275240000-0 2ITF462021 4 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S022189107152019 00047
Si Servizi

Verifiche di legge
per impianti
ascensori.

De Santis
Massimo

1275300000-9 2ITF462021 4 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S022189107152019 00050
Si Servizi

Carrozzeria
automezzi
aziendali.

De Santis
Massimo

1244000000-0 2ITF462021 4 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S022189107152019 00058
Si Servizi

Servizio di
gestione e

manutenzione di
tutte le centrali

telefoniche.

De Santis
Massimo

1250000000-5 2ITF462021 4 0.00Si 0.00115,482.01 115,482.01 0.00

S022189107152019 00059
Si Servizi

Gestione
Sicurezza RACK

De Santis
Massimo

1250000000-5 2ITF462021 4 0.00Si 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

S022189107152019 00086
Si Servizi

Servizio di
disinfestazione e
derattizzazione

DAL MASO
ATTILIO

6090923000-3 1ITF462021 1 146,400.00Si 0.0097,600.00 244,000.00 0.00

S022189107152019 00106
Si Servizi

Noleggio di
apparecchiature

per Chirurgia
d'Urgenza

GRIMALDI
FABRIZIO

6033169000-2 2ITF462021 1 292,800.00Si 0.00195,200.00 488,000.00 0.00

S022189107152019 00107
Si Servizi

Service
apparecchiature

dialisi

DAL MASO
ATTILIO

6033181520-3 2ITF462021 1
1,464,000.00

Si 0.00976,000.00
2,440,000.00

0.00

S02218910715202000005
Si Servizi

Global Service
apparecchiature
elettromedicali

De Santis
Massimo

8450422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00
4,600,000.00 4,600,000.00

0.00

S02218910715202000007
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

Apparecchiature
Elettromedicali
Emodinamica
(Philips Grandi

Macchine)

De Santis
Massimo

1250422000-9 2ITF462021 1 0.00Si 0.00449,560.00 449,560.00 0.00

S02218910715202000008
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

Risonanza
Magnetica
(Philips)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00
1,189,500.00 1,189,500.00

0.00

S02218910715202000009
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

Prova da sforzo
(Carefusion)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.008,784.00 8,784.00 0.00

S02218910715202000010
Si Servizi

Servizio di
manutenzione
Unità Farmaci
antiblastici (IT

HEALTH Fusion
U.F.A.)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0095,328.00 95,328.00 0.00

S02218910715202000011
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

ventilatore
polmonare
Siemens

(MAQUET)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00166,368.00 166,368.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02218910715202000012
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

Acceleratori lineari
e sistemi

Brachiterapia
(ELEKTA)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00890,600.00 890,600.00 0.00

S02218910715202000013
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
Radiologia 2
(TOSHIBA)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00343,674.00 343,674.00 0.00

S02218910715202000014
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

Irradiatore
Biologico (Sevizi

Nucleari)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0011,224.00 11,224.00 0.00

S02218910715202000015
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
Tac-Ecografi
Radiologici-
Senografo
Poligrafo e

Ventilatori (GE
MEDICAL

SYSTEMS)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00640,470.00 640,470.00 0.00

S02218910715202000016
Si Servizi

Manutenzione dei
servizi informatici

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S02218910715202000018
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione

apparecchiature
Medicina

Nucleare (GE
MEDICAL

SYSTEMS)
(Patrimonio)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00519,964.00 519,964.00 0.00

S02218910715202000019
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione

Apparecchiature
Medicina
Nucleare

(COMECER)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00195,200.00 195,200.00 0.00

S02218910715202000020
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione

PACS
(CANESTREAM)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0051,850.00 51,850.00 0.00

S02218910715202000021
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
Ecografo (GE

MEDICAL
SYSTEMS)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.005,178.00 5,178.00 0.00

S02218910715202000022
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione n. 2

Ecotomografo
Nefrologia e

Reumatologia
(ESAOTE Consip)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.002,101.00 CONSIP2261202,101.00 0.00

S02218910715202000023
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione n. 2

Ecomotograto -
Chirurgia
Generale

(ESAOTE Consip)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.006,308.00 CONSIP2261206,308.00 0.00

S02218910715202000024
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
Sterilizzatrice

STERRAD
(JOHNSON &

JOHSON)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0012,392.00 12,392.00 0.00

S02218910715202000025
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione

apparecchiature di
Medicina
Nucleare

(PERKIN ELMER)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0029,158.00 29,158.00 0.00

S02218910715202000026
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
sistema per

LITOTRISSIA
Extra (STORZ

MEDICAL ITALIA)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0084,404.00 84,404.00 0.00

S02218910715202000027
Si Servizi AB MEDICA

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00512,400.00 512,400.00 0.00

S02218910715202000028
Si Servizi

Servizi di supporto
al SPP

(CONSILIA)

De Santis
Massimo

1250422000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00246,772.00 246,772.00 0.00

S02218910715202000037
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
TAC PRONTO
SOCCORSO

(CANON)

De Santis
Massimo

1250422000-9 2ITF462021 1 0.00Si 0.0034,550.40 34,550.40 0.00

S02218910715202000038
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
TAC LUCERA

De Santis
Massimo

1250422000-9 2ITF462021 1 0.00Si 0.0073,200.00 73,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02218910715202000039
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione
SISTEMA DI
LITOTRISSIA

EXTRACORPOR
EA

De Santis
Massimo

1250422000-9 2ITF462021 1 0.00Si 0.0042,187.60 42,187.60 0.00

F022189107152019 00091
Si Forniture

Fornitura di
materiale sanitario

vario

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 1
1,098,000.00

Si 0.00732,000.00
1,830,000.00

0.00

F022189107152019 00092
Si Forniture

Fornitura di
materiale per
endoscopia

digestiva

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 1
1,281,000.00

Si 0.00854,000.00
2,135,000.00

0.00

F022189107152019 00093
Si Forniture

Fornitura di
materiale per
fisiopatologia

digestiva

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 1
1,098,000.00

Si 0.00732,000.00
1,830,000.00

0.00

F022189107152019 00094
Si Forniture

Fornitura di
materiale per

urologia

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 1 402,600.00Si 0.00268,400.00 671,000.00 0.00

F022189107152019 00097
Si Forniture

Fornitura di rasoi
chirurgici

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 1 146,400.00Si 0.0097,600.00 244,000.00 0.00

F022189107152019 00105
Si Forniture

Fornitura di carta
in risme

DAL MASO
ATTILIO

3630197630-1 2ITF462021 1 73,200.00Si 0.00146,400.00 219,600.00 0.00

F022189107152019 00110
Si Forniture

Fornitura di
materiale per
laboratori con
service delle

attrezzature per le
strutture di
Laboratorio

Analisi e
Microbiologia

QUARTUCCI
COSTANTINO

6033696000-5 2ITF462021 1
27,000,000.00

Si 0.00
18,000,000.00 45,000,000.00

0.00

F022189107152019 00124
Si Forniture

Acquisto laser
chirurgico ad

anidride carbonica
QUARTUCCI

COSTANTINO
233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

F022189107152019 00125
Si Forniture

Acquisto dye laser QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F022189107152019 00126
Si Forniture

Acquisto
microscopio

operatorio per
strutture di

chirurgia plastica

QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00243,052.03 243,052.03 0.00

F022189107152019 00127
Si Forniture

Tomografo a
coerenza ottica

(OCT)

QUARTUCCI
COSTANTINO

233115000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00170,800.00 170,800.00 0.00

F022189107152019 00128
Si Forniture

Acquisto biometro
ad interferometria

ottica
QUARTUCCI

COSTANTINO
233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F022189107152019 00129
Si Forniture

Acquisto di laser
giallo

micropulsato

QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00168,151.97 168,151.97 0.00

F022189107152019 00130
Si Forniture

Acquisto
miscroscopio
operatorio per
oftalmologia

QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00280,253.29 280,253.29 0.00

F022189107152019 00131
Si Forniture

Acquisto sistema
tomografico

oculare dotato di
biometro ottico

integrato

QUARTUCCI
COSTANTINO

233115000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F022189107152019 00132
Si Forniture

Acquisto
oftalmoscopio
retinografico

QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00179,802.05 179,802.05 0.00

F022189107152019 00133
Si Forniture

Acquisto laser a
femtosecondi per
chirurgia cataratta

QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00686,699.62 686,699.62 0.00

F022189107152019 00137
Si Forniture

Acquisto di
defibrillatori

DAL MASO
ATTILIO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00341,600.00 341,600.00 0.00

F022189107152019 00138
Si Forniture

Acquisto software
di archiviazione e

refertazione
DAL MASO

ATTILIO
248180000-3 1ITF462021 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F022189107152019 00139
Si Forniture

Acquisto sistema
di

implementazione
cardiopolmonare

DAL MASO
ATTILIO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F022189107152019 00140
Si Forniture

Acquisto di N. 1
Tomografo a

risonanza
magnetica da 1,5

T completa di
lavori di

adeguamento

QUARTUCCI
COSTANTINO

633111000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00
1,586,000.00 1,586,000.00

0.00
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F022189107152019 00141
Si Forniture

Acquisto di N. 2
Tomografo assiale
computerizzato da

256 strati
completo di

software

GRIMALDI
FABRIZIO

633111000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00
2,684,000.00 2,684,000.00

0.00

F022189107152019 00143
Si Forniture

Acquisto di N. 4
Ecografi ad alta

prestazione

QUARTUCCI
COSTANTINO

233112000-8 1ITF462021 1 0.00No 0.00976,000.00 976,000.00 0.00

F022189107152019 00146
Si Forniture

Acquisto server
TPS con

funzionalità
autoplanning

DAL MASO
ATTILIO

248180000-3 1ITF462021 1 0.00No 0.00518,500.00 518,500.00 0.00

F022189107152019 00149
No Forniture

Acquisto singola
stazione TPS con

algoritmo
montecarlo

GRIMALDI
FABRIZIO

233111200-3 1ITF462021 1 0.00No 0.00518,500.00 518,500.00 0.00

F022189107152019 00150
Si Forniture

Acquisto TAC 16
slice con bore 80

cm

DAL MASO
ATTILIO

633115000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00
1,299,300.00 1,299,300.00

0.00

F022189107152019 00179
Si Forniture

Acquisto
dispositivi medici

monouso per
terapia del dolore

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 1
2,928,000.00

No 0.00
1,952,000.00 4,880,000.00

0.00

F02218910715202000001
Si Forniture

Adeguamento
TAC 16 strati

D'AGOSTINO
SALVATORE

633111000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F02218910715202000002
Si Forniture

Apparecchiatura
radiologica

telecomandata di
ultima

generazione con
detettore digitale

dinamico

D'AGOSTINO
SALVATORE

633111000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F02218910715202000005
Si Forniture

N. 1
Ortopantografo

D'AGOSTINO
SALVATORE

633111000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

F02218910715202000006
Si Forniture

N. 16 Workstation
a parete con Pc

integrato
D'AGOSTINO
SALVATORE

630210000-4 1ITF462021 1 0.00No 0.00274,857.56 274,857.56 0.00

F02218910715202000008
Si Forniture

Delta 4 Wireless
per controllo

pretrattamento
Vmat

D'AGOSTINO
SALVATORE

648180000-3 1ITF462021 1 0.00No 0.00390,400.00 390,400.00 0.00

F02218910715202000009
Si Forniture

Sistema per
posizionamento e

trasporto del
paziente durante

procedure di
branchiterapia

D'AGOSTINO
SALVATORE

633192100-3 1ITF462021 1 0.00No 0.00158,600.00 158,600.00 0.00

F02218910715202000010
Si Forniture

Apparecchiatura
per Tomoterapia
con relativi lavori

impiantistici e
strutturali per
l'allocazione

D'AGOSTINO
SALVATORE

633115000-9 1ITF462021 1 0.00No 0.00
5,188,556.82 5,188,556.82

0.00

F02218910715202000011
Si Forniture

Cyberknife con
relativi lavori per

realizzazione
bunker

D'AGOSTINO
SALVATORE

633150000-6 1ITF462021 1 0.00No 0.00
3,895,356.82 3,895,356.82

0.00

F02218910715202000026
Si Forniture

Dispositivi per
Nefrologia e

Dialisi

D'AGOSTINO
SALVATORE

4833141000-0 1ITF462021 1
1,800,000.00

Si 0.00
1,800,000.00 3,600,000.00

0.00

F02218910715202000028
Si Forniture

Acquisto di
Vetreria per
laboratori

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833190000-8 1ITF462021 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S022189107152019 00085
Si Servizi

Service
separatore
cellulare

DAL MASO
ATTILIO

6038434550-6 1ITF462021 1 146,400.00Si 0.0097,600.00 ASL LECCE0000216013244,000.00 0.00

F02218910715202000029
Si Forniture

Acquisto Materiale
per Nutrizione
Enterale con

Service
Nutripompe

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833190000-8 1ITF462021 1 48,800.00Si 0.0048,800.00 97,600.00 0.00

S022189107152019 00134
Si Servizi

Acquisto sistema
di acquisizione 3D

per chirurgia
oculistica

QUARTUCCI
COSTANTINO

248180000-3 1ITF462021 1 0.00No 0.0091,500.00 91,500.00 0.00

S02218910715202000004
Si Servizi

Acquisto di
materiale di

pulizia
dell'ambiente e

del corpo umano

GRIMALDI
FABRIZIO

3633700000-7 1ITF462021 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00
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F022189107152019 00175
Si Forniture

Acquisto LINAC
alta gamma
completa di
accessori

De Santis
Massimo

1231643100-6 2ITF462021 1 0.00No 0.00
1,740,000.00 1,740,000.00

0.00

F022189107152019 00176
Si Forniture

Acquisto LINAC
alta gamma
completa di
accessori

De Santis
Massimo

1231643100-6 2ITF462021 1 0.00No 0.00
2,740,000.00 2,740,000.00

0.00

F02218910715202000024
Si Forniture

Fornitura
dispositivi per

Chirurgia
Vascolare

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833141000-0 2ITF462021 1
1,000,000.00

No 0.00
1,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F02218910715202000025
Si Forniture

Forniture
dispositivi per

neuroradiologia

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833141000-0 2ITF462021 1
1,800,000.00

No 0.00
1,800,000.00 3,600,000.00

0.00

S02218910715202000002
Si Servizi

Rete Dati RUPAR De Santis
Massimo

4848200000-0 2ITF462021 1 488,000.00Si 0.00488,000.00 INNOVAPUGLIA0000190256976,000.00 0.00

S02218910715202000003
Si Servizi

Servizio gestione
CUP

DAL MASO
ATTILIO

6075122000-7 2ITF462021 1 827,570.00Si
2,482,710.00

827,570.00
4,137,850.00

0.00

S02218910715202000001
Si Servizi

Attività
professionali di

biologi e
crioconservazione

per il centro
P.M.A.

D'AGOSTINO
SALVATORE

4833100000-1 1ITF462021 1 160,000.00Si 320,000.00160,000.00 640,000.00 0.00

F02218910715202100001
Si Forniture

Fornitura di Aghi e
Siringhe

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833141000-0 1ITF462021 1 95,109.20No 190,218.4095,109.20 380,436.80 0.00

F02218910715202100002
Si Forniture

Fornitura di Alcoli PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4824322000-7 1ITF462021 1 85,920.80No 171,841.6085,920.80 343,683.20 0.00

F02218910715202100003
Si Forniture

Fornitura di
Strisce e Lancette

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833141000-0 1ITF462021 1 65,000.00No 130,000.0065,000.00 260,000.00 0.00

F02218910715202100004
Si Forniture

Fornitura per
Odontoiatria

GRIMALDI
FABRIZIO

4833130000-0 1ITF462021 1 60,000.00No 180,000.0060,000.00 300,000.00 0.00

F02218910715202100005
Si Forniture

Fornitura per
Dialisi Peritoneale

D'AGOSTINO
SALVATORE

4833181520-3 1ITF462021 1 691,225.00No
1,382,450.00

691,225.00
2,764,900.00

0.00

F02218910715202100006
Si Forniture

Acquisto Materiale
Cancelleria

GRIMALDI
FABRIZIO

3630192700-8 1ITF462021 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F02218910715202100007
Si Forniture

N. 2 Sistemi di
registrazione

dellattività elettrica
cerebrale (EEG) e
di spettroscopia

ad infrarossi
funzionale con

tecnologia fNIRS

D'AGOSTINO
SALVATORE

233190000-8 1ITF462021 1 0.00No 0.00170,800.00 170,800.00 0.00

F02218910715202100008
Si Forniture

Sistema di
diamagnetoterapi

a

D'AGOSTINO
SALVATORE

233158000-2 1ITF462021 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

F02218910715202100009
Si Forniture

Laser per Urologia D'AGOSTINO
SALVATORE

238636100-3 1ITF462021 1 0.00No 0.00100,081.03 100,081.03 0.00

F02218910715202100010
Si Forniture

Centrifuga Sacche
per Separazione
Emocomponenti

D'AGOSTINO
SALVATORE

238434570-2 1ITF462021 1 0.00No 0.0047,948.10 47,948.10 0.00

S02218910715202100002
Si Servizi

Gara ponte
Servizio di

ristorazione

QUARTUCCI
COSTANTINO

6055300000-3 1ITF462021 1
3,834,052.07

Si
11,502,156.223,834,052.07 19,170,260.36

0.00

S02218910715202100003
Si Servizi

Servizio
assistenza

software Microsoft
QUARTUCCI

COSTANTINO
1272261000-2 1ITF462021 1 0.00Si 0.0069,600.00 69,600.00 0.00

S02218910715202100004
Si Servizi Noleggio DPI

DAL MASO
ATTILIO

6035113400-3 1ITF462021 1 36,084.00Si 108,252.0036,084.00 180,420.00 0.00

S02218910715202100005
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

delle procedure
applicative GPI

DAL MASO
ATTILIO

1272000000-5 1ITF462021 1 0.00Si 0.00112,142.49 112,142.49 0.00

S02218910715202100006
Si Servizi

Servizi Supporto
al RUP

DAL MASO
ATTILIO

1271356300-1 1ITF462021 1 0.00Si 0.00213,000.00 213,000.00 0.00

S02218910715202100007
Si Servizi

Noleggio
materassi anti

decubito

GRIMALDI
FABRIZIO

6033196000-0 1ITF462021 1 260,000.00Si 780,000.00260,000.00
1,300,000.00

0.00

S02218910715202100008
Si Servizi

Servizi di
criochirurgia
prostatica

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

2433165000-4 1ITF462021 1 255,000.00Si 0.00255,000.00 510,000.00 0.00
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S02218910715202100009
Si Servizi

Noleggio sistemi
di espansione

mammaria
DAL MASO

ATTILIO
6033141000-0 1ITF462021 1 18,128.88Si 54,386.6418,128.88 90,644.40 0.00

F02218910715202100011
No Forniture Kit Seegene

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233696500-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F02218910715202100012
No Forniture

Adesione Sistema
dinamico di

Acquisizione
Farmaci (Soggetto

Aggregatore
Regionale)

QUARTUCCI
COSTANTINO

2433690000-3 1ITF462021 3
24,876,190.74

No 0.00
24,876,190.74

INNOVAPUGLIA0000190256
49,752,381.48

0.00

F02218910715202100013
No Forniture

VENTANA PD-L1
(SP142) ASSAY-

US

D'AGOSTINO
SALVATORE

4833696000-5 1ITF462021 3 18,300.00No 36,600.0018,300.00 73,200.00 0.00

S02218910715202100013
No Servizi

n. 10 autisti di
ambulanza tramite

agenzia di
somministrazione

DAL MASO
ATTILIO

1279620000-6 1ITF462021 3 0.00No 0.0090,280.00 90,280.00 0.00

F02218910715202100014
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

COVID

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1218424300-0 1ITF462021 3 0.00No 0.0081,984.00 81,984.00 0.00

F02218910715202100015
No Forniture

Materiale di
consumo per

ventilatori Philips
Trilogy EV 300

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.0053,773.94 53,773.94 0.00

F02218910715202100016
No Forniture

Materiale di
Consumo per

Ventilatore
Polmonare

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233140000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00186,356.22 186,356.22 0.00

F02218910715202100017
No Forniture Sigillanti Durali

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00114,741.00 114,741.00 0.00

F02218910715202100018
No Forniture Arredi Vari

DAL MASO
ATTILIO

1239130000-2 1ITF462021 3 0.00No 0.0071,770.16 71,770.16 0.00

F02218910715202100019
No Forniture

Diagnostici per
Chemiluminescen

za

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233696500-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00170,800.00 170,800.00 0.00

F02218910715202100020
No Forniture

Fornitura di n. 3
ambulanze di tipo

'A'

QUARTUCCI
COSTANTINO

1234114121-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00228,673.14 ASL FOGGIA215034228,673.14 0.00

F02218910715202100021
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

COVID

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00350,652.40 350,652.40 0.00

S02218910715202100014
No Servizi

Servizio di
raccolta e

movimentazione
nelle aree

ospedaliere dei
rifiuti sanitari,

pericolosi e non
pericolosi, e rifiuti

del circuito di
raccolta differenza
non urbani dai siti

di produzione

DAL MASO
ATTILIO

4890511000-2 1ITF462021 3 963,190.00No
1,926,380.00

963,190.00
3,852,760.00

0.00

F02218910715202100022
No Forniture

Fiale da 5g/50 ml
di PRIVIGEN

QUARTUCCI
COSTANTINO

2433690000-3 1ITF462021 3 47,763.00No 0.0047,763.00 95,526.00 0.00

F02218910715202100023
No Forniture

CIRCUITO
PAZIENTE

COASSIALE PER
IL

FUNZIONAMENT
O DEL

VENTILATORE
POLMONARE

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 20,862.00No 20,862.0020,862.00 62,586.00 0.00

F02218910715202100024
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

MONOUSO PER
IL

FUNZIONAMENT
O DEL DIGITAL

PCR

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 3 32,882.60No 98,647.8032,882.60 164,413.00 0.00

F02218910715202100025
No Forniture

Sistema di
vertebroplastica e

cifoplastica in
silicone medicale

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.0056,127.69 56,127.69 0.00

F02218910715202100026
No Forniture

Fornitura Gara
Suture

QUARTUCCI
COSTANTINO

2433141121-4 1ITF462021 3 271,450.00No 0.00271,450.00 CONSIP226120542,900.00 0.00

S02218910715202100015
No Servizi

Integrazione
servizio NGH per

la cartella

QUARTUCCI
COSTANTINO

1272260000-5 1ITF462021 3 0.00No 0.0055,510.00 55,510.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ambulatoriale del
nido

F02218910715202100027
No Forniture

Fornitura di
PRIVIGEN 10%

50 ML

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.0052,572.24 52,572.24 0.00

F02218910715202100028
No Forniture

Noleggio sistema
ECMO

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233172000-6 1ITF462021 3 0.00No 0.0065,880.00 65,880.00 0.00

F02218910715202100029
Si Forniture

Presidi monouso
per sistema

ECMO

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00144,204.00 144,204.00 0.00

F02218910715202100030
No Forniture

Materiale di
Consumo per

Ventilatore
Polmonare

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00225,700.00 225,700.00 0.00

S02218910715202100016
No Servizi

Servizio
manutenzione

anno 2021 servizi
NGH

QUARTUCCI
COSTANTINO

1272261000-2 1ITF462021 3 0.00No 0.0067,803.54 67,803.54 0.00

F02218910715202100031
No Forniture

30000 tamponi
nasofaringei con

terreno UTM
QUARTUCCI

COSTANTINO
1233696500-0 1ITF462021 3 0.00No 0.0082,350.00 82,350.00 0.00

S02218910715202100017
No Servizi

Servizio di
revisione legale
volontaria dello

Stato Patrimoniale
del Bilancio di
esercizio 2021

QUARTUCCI
COSTANTINO

1279210000-9 1ITF462021 3 0.00No 0.0086,010.00 86,010.00 0.00

F02218910715202100032
No Forniture

Sistema
automatico per la
centrifugazione e

scomposizione del
sangue intero e la

produzione di
emocomponenti

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

8433141000-0 1ITF462021 3 488,090.28No
2,440,451.40

488,090.28
3,416,631.96

0.00

F02218910715202100033
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

IL
FUNZIONAMENT
O DELLA POMPA
ARTROSCOPICA

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 36,837.17No 36,837.1636,837.17 110,511.50 0.00

F02218910715202100034
No Forniture

Custom Pack con
caschi CPAP

QUARTUCCI
COSTANTINO

1235113400-3 1ITF462021 3 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

F02218910715202100035
No Forniture

Sistemi Easy
Venturi e Custom
Pack con Casco

per Cpap

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00108,193.26 108,193.26 0.00

F02218910715202100036
No Forniture

strumenti
laparoscopici/tora

coscopici ad
articolazione

multidirezionali a
simulazione
robotica con

applicazione di
energia bipolare o
monopolare per
video chirurgia
miniinvasiva

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 73,688.00No 73,688.0073,688.00 221,064.00 0.00

F02218910715202100037
No Forniture

dispositivi vari per
laparoscopia

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

2433141000-0 1ITF462021 3 803,490.05No 0.00803,490.05
1,606,980.10

0.00

F02218910715202100038
No Forniture

Sistema di
urodinamica e del
relativo materiale

di consumo

QUARTUCCI
COSTANTINO

6033141000-0 1ITF462021 3 18,300.00No 54,900.0018,300.00 91,500.00 0.00

F02218910715202100039
No Forniture

Medicazioni
Generali

QUARTUCCI
COSTANTINO

4833141117-3 1ITF462021 3 269,055.75No 538,111.50269,055.75 INNOVAPUGLIA0000190256
1,076,223.00

0.00

F02218910715202100040
No Forniture

SPECIALIT
MEDICINALE
'PROPOFOL'

QUARTUCCI
COSTANTINO

2433690000-3 1ITF462021 3 36,600.00No 0.0036,600.00 73,200.00 0.00

F02218910715202100041
No Forniture

ARREDI A
RIDOTTO
IMPATTO

AMBIENTALE
PER IL DEU

D'AGOSTINO
SALVATORE

1239130000-2 1ITF462021 3 0.00No 0.00699,496.76 699,496.76 0.00

F02218910715202100042
No Forniture

Fornitura mezzi di
contrasto

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233696800-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00916,342.00 ASL BR0000190256916,342.00 0.00

F02218910715202100043
No Forniture

n. 2 pensili con
piastra

endoscopica

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233190000-8 1ITF462021 3 0.00No 0.0050,752.00 50,752.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02218910715202100044
No Forniture

Kit monouso per il
sistema di biopsia

mammaria
QUARTUCCI

COSTANTINO
6033141000-0 1ITF462021 3 49,971.20No 149,913.6049,971.20 249,856.00 0.00

F02218910715202100045
No Forniture

OSSIDO
NITRICO

D'AGOSTINO
SALVATORE

6024112200-4 1ITF462021 3 121,045.47No 363,136.42121,045.47 605,227.36 0.00

F02218910715202100046
No Forniture

Spaziatore
Subacromiale

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 105,896.00No 105,896.00105,896.00 317,688.00 0.00

F02218910715202100047
No Forniture

Accessori per
Colonna

Laparoscopica

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.0058,401.52 58,401.52 0.00

F02218910715202100048
No Forniture

ARREDI
SANITARI PER IL

DEU

QUARTUCCI
COSTANTINO

1239150000-8 1ITF462021 3 0.00No 0.00
2,817,399.68 2,817,399.68

0.00

F02218910715202100049
No Forniture

Materiale
necessario per

l'inchiodamento di
fratture diafisarie

e distali, di
femore, omero e

tibia

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00881,281.44 881,281.44 0.00

F02218910715202100050
No Forniture

STRUMENTAZIO
NE IN REGIME DI
SERVICE E KIT
PROGNOSTICI

PER LA
VALUTAZIONE

DEL RISCHIO DI
METASTASI E
DEL GRADO DI
AGGRESSIVIT
DEL CANCRO
MAMMARIO

PRIMARIO E DEL
CANCRO ALLA

PROSTATA

D'AGOSTINO
SALVATORE

6033124130-5 1ITF462021 3 106,140.00No 318,420.00106,140.00 530,700.00 0.00

F02218910715202100051
No Forniture

n. 2 sistemi per
ventilazione ed

anestesia

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233172000-6 1ITF462021 3 0.00No 0.00103,700.00 103,700.00 0.00

F02218910715202100052
No Forniture

Principio attivo
'DURVALUMAB'

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00106,435.24 106,435.24 0.00

F02218910715202100053
No Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI
PER ANALISI

EMATOLOGICHE
MULTIPARAMET

RICHE E
RELATIVO

MATERIALE DI
CONSUMO

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00185,349.23 185,349.23 0.00

S02218910715202100018
No Servizi

SERVIZI DI CALL
CENTER/CUP
TELEFONICO,
CUP FRONT

OFFICE/
GESTIONE
SPORTELLI

CASSE,
SUPPORTO

AMMINISTRATIV
O

D'AGOSTINO
SALVATORE

3675122000-7 1ITF462021 3
3,810,164.62

No
3,810,164.623,810,164.62 11,430,493.86

0.00

F02218910715202100054
No Forniture

KIT  MONOUSO
PER INIETTORE
AUTOMATICO

PER IL
FUNZIONAMENT
O DELLA TAC E

RISONANZA
MAGNETICA

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

2433141000-0 1ITF462021 3 122,976.00No 0.00122,976.00 245,952.00 0.00

F02218910715202100055
No Forniture

Fornitura di
LEMTRADA

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00315,347.43 315,347.43 0.00

F02218910715202100056
No Forniture

Fornitura della
specialità

medicinale
"TISSEEL"

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00333,797.06 333,797.06 0.00

F02218910715202100057
No Forniture

Fornitura di
Akynzeo

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.0099,303.12 99,303.12 0.00

F02218910715202100058
No Forniture

Fornitura di
REPLAGAL

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00938,692.40 938,692.40 0.00

F02218910715202100059
No Forniture

SPECIALITA'
MEDICINALE

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00
4,201,355.81 4,201,355.81

0.00

F02218910715202100060
No Forniture

Specialità
medicinale
VABOREM

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00176,171.78 176,171.78 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02218910715202100061
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI

MONOUSO PER
CPAP NASALE

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 45,793.92No 45,793.9245,793.92 137,381.76 0.00

F02218910715202100062
No Forniture

Completamento di
"Testiere mod.
Doro' e relativi

accessori

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233160000-9 1ITF462021 3 0.00No 0.00119,985.78 119,985.78 0.00

F02218910715202100063
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO AL
SISTEMA DI

INIEZIONE PER
MEZZO DI

CONTRASTO
NECESSARIO

PER IL
FUNZIONAMENT
O DELLA TAC DI
FASCIA ALTA DI

ULTIMA
GENERAZIONE

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833141000-0 1ITF462021 3 79,483.00No 158,966.0079,483.00 317,932.00 0.00

F02218910715202100064
No Forniture

filtri monouso
Hepa con service

full risk

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 31,720.00No 31,720.0031,720.00 95,160.00 0.00

F02218910715202100065
No Forniture

Kit Bio-Scaffold
Iniettabile

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

4833141000-0 1ITF462021 3 71,004.00No 71,004.0071,004.00 213,012.00 0.00

F02218910715202100066
No Forniture

Specialità
medicinale
FETCROJA

D'AGOSTINO
SALVATORE

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00179,347.56 179,347.56 0.00

F02218910715202100067
No Forniture

SPECIALIT
MEDICINALE

'EYLEA'

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00549,000.00 549,000.00 0.00

S02218910715202100019
No Servizi

SERVIZIO DI
OTTIMIZZAZION
E E RECUPERO
DEL CREDITO

IVA, IRAP E
IRES, ESAME E

VERIFICA DELLE
ATTIVIT IRAP E

IVA,
ASSISTENZA E
FORMAZIONE

DEL
PERSONALE,

AFFIANCAMENT
O NORMATIVO E
METODOLOGIC
O FINALIZZATO
AL RISPARMIO

FISCALE

QUARTUCCI
COSTANTINO

1279220000-2 1ITF462021 3 0.00No 0.00976,000.00 976,000.00 0.00

F02218910715202100068
No Forniture FARMACI UNICI

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00353,800.00 353,800.00 0.00

F02218910715202100069
No Forniture

1000 armadietti
spogliatoio singoli

DAL MASO
ATTILIO

2439141300-5 1ITF462021 3 152,500.00No 0.00152,500.00 305,000.00 0.00

F02218910715202100070
No Forniture

N. 150 FIALE DI
PEMETREXED

QUARTUCCI
COSTANTINO

1233690000-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00188,856.00 188,856.00 0.00

F02218910715202100071
No Forniture

termometri con
accessori

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3638412000-6 1ITF462021 3 73,200.00No 73,200.0073,200.00 219,600.00 0.00

F02218910715202100072
No Forniture

Sistema a
Filtrazione

Selettiva per
Terapia Cellulare

da Sangue
Periferico

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

3633141000-0 1ITF462021 3 116,975.43No 116,975.43116,975.43 350,926.29 0.00

F02218910715202100073
No Forniture

Applicatori
oftalmici di Ru-

106 e smaltimento
di placche
decadute

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

2433141000-0 1ITF462021 3 42,388.90No 0.0042,388.90 84,777.80 0.00

F02218910715202100074
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
MONOUSO

DEDICATO AL
SISTEMA DI

INIEZIONE MDC

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

6033141000-0 1ITF462021 3 25,620.00No 76,860.0025,620.00 128,100.00 0.00

F02218910715202100075
No Forniture

Completamento di
UreteroRenoscopi

rigidi per il
funzionamento di
una Colonna Karl

Storz

PATELLA MARIA
ANTONIETTA

1233160000-9 1ITF462021 3 0.00No 0.0057,421.74 57,421.74 0.00

F02218910715202100076
No Forniture

Fornitura di
Morcellatori

PEDONE
GAETANO

3633162000-3 1ITF462021 3 52,053.33No 52,053.3452,053.33 156,160.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
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anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02218910715202100077
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

COVID

PEDONE
GAETANO

1218424300-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00507,715.20 507,715.20 0.00

F02218910715202100078
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

COVID 1

PEDONE
GAETANO

1235113400-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00
1,286,572.96 1,286,572.96

0.00

F02218910715202100079
No Forniture

Apparecchi per
fisioterapia

PEDONE
GAETANO

1233158000-2 1ITF462021
G79F18000020002

3 0.00No 0.00259,982.00 259,982.00 0.00

F02218910715202100080
No Forniture

Dermatomo e
Mesher

PEDONE
GAETANO

3633162000-3 1ITF462021 3 22,700.13No 22,700.1422,700.13 68,100.40 0.00

F02218910715202100081
No Forniture

n. 5
cardiotocografi

PEDONE
GAETANO

1233123210-3 1ITF462021 3 0.00No 0.0069,540.00 69,540.00 0.00

F02218910715202100082
No Forniture n. 2 poligrafi

PEDONE
GAETANO

1233123210-3 1ITF462021 3 0.00No 0.00313,540.00 313,540.00 0.00

F02218910715202100083
No Forniture

n. 44 travi
testaletto a parete

PEDONE
GAETANO

1233192000-2 1ITF462021 3 0.00No 0.00364,048.00 364,048.00 0.00

F02218910715202100084
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE

COVID 1

PEDONE
GAETANO

1233141000-0 1ITF462021 3 0.00No 0.00258,835.20 258,835.20 0.00

F02218910715202100085
No Forniture

n. 1 morcellatore PEDONE
GAETANO

1233125000-2 1ITF462021 3 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

F02218910715202100086
No Forniture

SISTEMA PER LA
PRODUZIONE DI
PRP PLATELET
RICH PLASMA
CON SERVICE

FULL RISK
DELLA

CENTRIFUGA E
RELATIVI

ACCESSORI

PEDONE
GAETANO

3633141000-0 1ITF462021 3 67,100.00No 67,100.0067,100.00 201,300.00 0.00

F02218910715202100087
No Forniture

Manipoli con
Service Full Risk

della Console
Operativa
Versajet

PEDONE
GAETANO

3633141000-0 1ITF462021 3 61,695.40No 61,695.4061,695.40 185,086.20 0.00

F022189107152019 00123
Si Forniture

Acquisto sistema
per chirurgia

ricostruttiva con
telecamera a

colori

QUARTUCCI
COSTANTINO

233100000-1 1ITF462021 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F022189107152019 00030
Si Forniture

Olii per la
manutenzione di

automezzi.

De Santis
Massimo

1209210000-4 2ITF462021 4 0.00Si 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

S02218910715202100020
Si Servizi

manutenzione e
assistenza tecnica

ventilatori
polmonari maquet

presso il
policlinico riuniti di

foggia

De Santis
Massimo

750420000-5 1ITF462021 1 0.00Si 0.0069,320.00 69,320.00 0.00

F02218910715202100088
Si Forniture

Villa Serena -
Convenzione
Consip per la

fornitura di
energia elettrica
edizione 17 e dei
servizi connessi
per le pubbliche
amministrazioni

lotto 14

De Santis
Massimo

1265310000-9 1ITF462021 1 0.00Si 0.0069,320.00 69,320.00 0.00

S02218910715202100021
Si Servizi

servizio di
manutenzione

quinquennale, con
interventi di

riqualificazione
dell'impianto della

banca di
crioconservazione
a servizio dell'u.o.
PMA presso il p.o.

Maternità

De Santis
Massimo

6050712000-9 3ITF462021 1 247,193.00No 741,580.00247,193.00
1,235,966.00

0.00

F02218910715202100089
Si Forniture

Adesione alla
Convenzione

CONSIP S.p.A.
per la fornitura di
energia elettrica
edizione 18 e dei
servizi connessi

per le P. A. - Lotto
14 - punti di

fornitura: OO.

De Santis
Massimo

1209310000-5 1ITF462021 1 0.00No 0.00
3,599,999.00 3,599,999.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

RR. - Maternità -
deu

S02218910715202100022
No Servizi

servizio per la
fornitura e posa in
opera di pannelli

direzionali di
diverse tipologie
da utilizzare nelle
strutture sanitarie

dell'Azienda
Ospedaliero
Universitaria

Policlinico Riuniti
di Foggia

De Santis
Massimo

3634928472-7 3ITF462021 1 32,533.00No 32,533.0032,533.00 97,599.00 0.00

S02218910715202100023
Si Servizi

Adesione alla
Convenzione

CONSIP S.p.A.
per la fornitura di
prodotti e servizio

per la
realizzazione,

manutenzione e
gestione di reti

locali ed. 7 lotto 4

De Santis
Massimo

3632410000-0 3ITF462021 1 66,666.00No 66,666.0066,666.00 199,998.00 0.00

S02218910715202100024
Si Servizi

servizio triennale
per la fornitura e
posa in opera di

tendaggi e
materiali per

tappezzeria da
destinare alle

strutture sanitarie
dell'Azienda

Ospedaliero -
Universitaria

POLICLINICO
RIUNITI

De Santis
Massimo

3639515000-5 3ITF462021 1 83,333.00No 83,333.0083,333.00 249,999.00 0.00

F02218910715202100090
Si Forniture

Fornitura di
Licenze Antivirus

ESET Protect
Advanced

De Santis
Massimo

2448221000-3 1ITF462021 1 39,650.00No 0.0039,650.00 79,300.00 0.00

S02218910715202100025
Si Servizi

Adesione alla
Convenzione

CONSIP S.p.A.
per l'affidamento

dei servizi di
telefonia mobile
per le pubbliche
amministrazioni

ed.8 lotto 1

De Santis
Massimo

3064212000-5 3ITF462021 1 75,000.00No 75,000.0075,000.00 225,000.00 0.00

S02218910715202100026
Si Servizi

Manutenzione
ordinaria e

straordinaria degli
impianti di

condizionamento
tipo split system,

unico e
ventilconvettori a

servizio delle
strutture

appartenenti al
Policlinico Riuniti

di Foggia

De Santis
Massimo

450730000-1 2ITF462021 1 0.00No 0.00182,207.00 182,207.00 0.00

S02218910715202100027
Si Servizi

attivazione della
tecnologia wifi per

il personale
sanitario e

l'utenza pubblica
presso la struttura

Dipartimento
Emergenza
Urgenza del

Policlinico Riuniti
di Foggia

De Santis
Massimo

1264210000-1 2ITF462021 1 0.00No 0.00246,021.00 246,021.00 0.00

F02218910715202100091
Si Forniture

fornitura e posa in
opera di ups a
servizio della
rianimazione,
senologia ed

anatomia
patologica

policlinico riuniti di
foggia

De Santis
Massimo

445317300-5 1ITF462021 1 0.00No 0.00114,001.00 114,001.00 0.00

S02218910715202100028
Si Servizi

contratto di
manutenzione e

assistenza tecnica
ventilatori

polmonari draeger
presso il

policlinico riuniti di
foggia

De Santis
Massimo

750420000-5 22021 1 0.00Si 0.0056,262.00 56,262.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02218910715202100029
Si Servizi

contratto di
manutenzione full

risk
apparecchiature

area critica di
marca GE

Healthcare presso
il policlinico riuniti

di foggia

De Santis
Massimo

650420000-5 2ITF462021 1 0.00No 0.0080,568.00 80,568.00 0.00

F02218910715202100092
Si Forniture

Adesione alla
Convenzione

CONSIP S.p.A.
per la fornitura di
servizi telefonia

fissa 5

De Santis
Massimo

1232412100-5 1ITF462021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S02218910715202100001
Si Servizi

Servizi
Assicurativi

QUARTUCCI
COSTANTINO

3666510000-8 1ITF462022 1 150,349.64Si 150,349.64150,349.64 451,048.92 0.00

S02218910715202100010
Si Servizi

Noleggio pompe
infusionali

D'AGOSTINO
SALVATORE

6033194110-0 1ITF462022 1 47,144.00Si 141,432.0047,144.00 235,720.00 0.00

S02218910715202100011
Si Servizi

Noleggio pompe
infusionali

D'AGOSTINO
SALVATORE

6033194110-0 1ITF462022 1 47,144.00Si 141,432.0047,144.00 235,720.00 0.00

S02218910715202100012
Si Servizi

Noleggio
vitrectomo e

facoemulsificatore
DAL MASO

ATTILIO
6033122000-1 1ITF462022 1 20,292.04Si 60,876.1320,292.04 101,460.21 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

DATTOLI VITANGELO

145,727,778.67
(13)

77,935,647.41
(13)

19,005,216.63
(13)

0.00 (13)
48,786,914.63

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Universitaria Ospedali Riuniti di Foggia

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F02218910715202000014 N. 2 Digital Radiography 707,600.00 1
Acquisto non effettuato per mutate esigenze

G79H09000070003

F022189107152019 00151
Potenziamento rete WI-FI per fruire del digital
mobile e umanizzare gli ambienti di degenza 318,440.00 1

Acquisto non effettuato per mancata
concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00153
Acquisto postazioni di lavoro portatili per
l'utilizzo della cartella clinica elettronica

140,300.00 1
Acquisto non effettuato per mancata

concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00154
Implementazione ed integrazione di software

per cartella clinica elettronica
280,600.00 1

Acquisto non effettuato per mancata
concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00155
Implementazione sistema informativo

automatizzato per la gestione delle sale
operatorie

353,800.00 1
Acquisto non effettuato per mancata

concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00156
Implementazione della piattaforma unified

comunication & collaborations con l'introduzione
del VOIP

487,000.00 1
Acquisto non effettuato per mancata

concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00158
Acquisto sistema per la tracciabilità dei farmaci

ad alto costo e protesi con tecnologia RFID 103,700.00 1
Acquisto non effettuato per mancata

concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00159
Acquisto software per verificare appropriatezza

prescrittiva degli esami di laboratorio analisi 115,900.00 1
Acquisto non effettuato per mancata

concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00160
Acquisto di sistema per tracciabilità del paziente

tramite tecnologia RFID
125,660.00 1

Acquisto non effettuato per mancata
concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00161

Potenziamento del sistema di monitoraggio e
controllo con implementazione video delle aree

sanitarie
427,000.00 1

Acquisto non effettuato per mancata
concessione del finanziamento regionale

F022189107152019 00013
Fornitura energia elettrica del Presidio Col.

D'Avanzo..
200,000.00 1 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00014
Fornitura energia elettrica del D.E.U. OO.RR..

1,000,000.00 1 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00015
Fornitura energia elettrica del Presidio 118.

50,000.00 1 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00032 Materiale di Falegnameria. 80,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00035 Materiale per manutenzioni varie. 50,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00036 Materiale Idrico 100,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00037 Materiale per gas medicali. 20,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00038
Materiale Termico e per Termoregolazione.

60,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00039 Materiale elettrico e elettronico. 150,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00040 Gruppi di continuità e/o Batterie. 200,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00043 Pneumatici per automezzi. 25,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara



Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F022189107152019 00051 Meccanica di automezzi aziendali. 50,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F022189107152019 00064 Beni non Sanitari. - imprevisti. 10,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

F02218910715202000031 Materiale vario per SPP 140,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

S022189107152019 00017
Servizio di manutenzione impianti Termici -

Trattamento area.
175,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

S022189107152019 00020
Servizio di manutenzione sistemazione locali

macchinari ascensori
200,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

S022189107152019 00021
Servizi di manutenzione sistemazione locali

centrali e sottocentrali termiche
200,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

S022189107152019 00022
manutenzione per la Riqualificazione centrale

termina presidio maternità)
300,000.00 2 Acquisto accorpato in altra gara

S022189107152019 00026
Manutenzione intercapetini e tunnel

impiantistici.
50,000.00 3

Acquisto non effettuato per mutate esigenze

S02218910715202000006
Global Service P.O. Lucera Apparecchiature

elettromedicali
976,000.00 1 Acquisto accorpato in altra gara

S02218910715202000017 Servizio di Manutenzione letti meccanici 1,000,000.00 1 Acquisto accorpato in altra gara

Il referente del programma

DATTOLI VITANGELO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


